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اسکوربورد

برنامه

لیگ قهرمانان آسیا

على کریمى به دلیل عبــارات توهین آمیز در متن پیام کى روش 
براى عادل فردوسى پور از سرمربى تیم ملى شکایت خواهد کرد. 
به گزارش  خبرآنلاین وکیل على کریمى با انتشار پستى در صفحه 
اینستاگرام خود از احتمال شکایت موکلش علیه کارلوس کى روش 
به علت استفاده از کلمات توهین آمیز خبر داد. کى روش در جریان 
برنامه  90 دوشــنبه شب در پاسخ به حرف هاى کریمى پیامکى به 

عادل فردوسى پور فرستاد و على کریمى را بزدل خطاب کرد!

عکس نوشت

فولاد خوزستان - پیکان

لیگ برتر فوتبال

تیم هاى اوسترشــوندس و آرسنال، در چارچوب رقابت هاى  لیگ 
اروپا امشب رو به روى هم قرار مى گیرند. اوسترشوندس به عنوان 
میزبان این بازى، از شــرایط ویژه اى براى این مسابقه برخوردار 
است. در روزهایى که هنوز سوت آغاز فصل جدید لیگ سوئد به 
صدا در نیامده، تیم گراهام پاتر به تازگى دوره بدنسازى را پشت 
سر نهاده و حالا در همین ابتداى کار، چالشى بزرگ را پیش روى 
خــود مى بیند. آن ها که طى 2 ماه اخیر تنها یک بازى رســمى 
انجام داده اند، در تمام فصل گذشــته تنها یک باخت خانگى را 
تجربه کردند ولى بــراى جلوگیرى از باخت برابر توپچى ها، باید 
دســت به کار بزرگى بزنند. این تیم که بــا قرار گرفتن بالاتر از 

زوریــا و هرتابرلین در گروه J ســر و صدایى بــه پا کرد، یکى از 
شــگفتى هاى فصل جارى لیگ اروپا بوده اســت. انتظار مى رود 
اوسترشــوندس آینه تمام نماى خط دفاع 3 نفره آرســنال باشد 
و از طرفى دینو اســلاموویچ، مهاجم جدید باشگاه، انگیزه بالایى 
بــراى اثبات توانایى هاى خود خواهد داشــت. با توجه به باخت 
یک- صفر در شــهرآورد شــمال لندن برابــر تاتنهام، توپچى ها 
در شــرایطى ایده آل پا به این مســابقه نمى گذارند. با توجه به 
حضور در دورتموند در تورنمنتى مشابه و در روزهاى مصدومیت 
لاکازت، اوبامیانگ هم نمى تواند براى آرسنال به میدان برود ولى 
این ها دلیلى بر این نمى شود که آن ها را بخت نخست راه یابى به 

دور بعد ندانیم. با این وجود این تیم در فصل جارى در بازى هاى 
خارج از خانه آمارى اســفناك داشته و طى 18 بازى تنها به 5 
برد رســیده  و در 3 بازى خارج از خانــه اخیر خود، رنگ برد را 
ندیده است. آخرین بارى که آن ها 4 بازى خارج از خانه پیاپى را 
بدون برد پشت سر گذاشتند، به ماه مى  سال 2010 بر مى گردد. 
اوسترشــوندس صد و بیســت و چهارمین حریفى خواهد بود که 
آرســن ونگر در مدت مربى گرى در آرســنال، در تورنمنت هاى 
مختلف برابرشــان قرار گرفته است. این دیدار همچنین فرصت 
خوبى براى مهاجم ایرانى این تیم ســوئدى سامان قدوس است 

تا خودى نشان دهد و توانایى هایش را به رخ توپچى ها بکشد. 

پاتر و قدوس، در اندیشه معجزه در هاگوارتز به بهانه مصاف اوسترشوندس و آرسنال در لیگ اروپا

هافبک آرژانتینى پارى ســن ژرمن مى گوید مشــکلى در این موضوع نمى بیند که روزى بخواهد براى 
بارسلونا بازى کند. آنخل دى ماریا که در سال 2014 به 5 فصل حضورش در رئال مادرید پایان داد و 
پس از یک فصل حضور ناموفق در منچســتریونایتد در تابستان 2015 به پارى سن ژرمن پیوست، در 
آستانه تقابل با تیم پیشین خود مى گوید رابطه او و رئال مادرید تمام شده است. دى ماریا پیش از دیدار  
رئال مادرید و پارى سن ژرمن در دور رفت از مرحله یک هشتم نهایى لیگ قهرمانان اروپا در گفت وگو با 
نشریه «سو فوت» فرانسه در خصوص شایعات مطرح شده در ماه هاى اخیر مبنى بر احتمال پیوستنش 
به بارسلونا گفت: «رابطه من و رئال مادرید تمام شده  چون چرخه من در آن جا به پایان رسید. صادقانه 
بگویم که مشــکلى با بازى براى بارســلونا نخواهم داشت.» هافبک 29 ساله پارى سن ژرمن اما ترجیح 
مى دهد براى یک تیم هرگز بازى نکند. او در این باره اظهار داشت: «تنها باشگاهى که نمى توانم برایش 

بازى کنم، نیوولز  اولدبویز است چون من طرفدار روساریو  سنترال هستم.»

هرى کین با زدن گل نخســت تســاوى 2 - 2 تاتنهام در خانه یوونتوس در دور رفت از مرحله یک  
هشــتم نهایى لیگ قهرمانان اروپا نه تنها باعث بازگشــت میهمان انگلیسى به بازى پس از دریافت 
2 گل زود هنگام شــد، بلکه یک رکورد فردى هم براى خودش به ثبت رساند. این نهمین گل کین 
در نهمیــن بازى اش در لیگ قهرمانــان اروپا بود و به این ترتیب بهترین رکورد قبلى براى گلزنى در 
9 بازى از لیگ قهرمانان (8 گل) که توســط ستاره هایى مانند رونالدینیو، سیمونه اینتزاگى، دیدیه 
دروگبا و دیه گو کاســتا ثبت شــده بود را به اندازه یک گل ارتقا داد.   او با زدن هفتمین گلش 
در این فصل لیگ قهرمانان اروپا،  همچنین به رکورد اســتیون جرارد، کاپیتان سابق لیورپول 
به عنوان بازیکن انگلیسى که بیشترین تعداد گل را در یک فصل از لیگ قهرمانان زده، رسید. 
کین 24 ساله در این فصل حالا در جدول گلزنان فقط از کریستیانو رونالدو، مهاجم پرتغالى رئال 

مادرید پایین تر قرار دارد، بازیکنى که 9 گل به ثمر رسانده است.

دى ماریا: مشکلى با بازى براى بارسلونا ندارم کین بیخ گوش رونالدو

بزرگ ترین باخت کى روش در تهران!
تلخ تریــن روز کارى کارلوس کى روش در این 6 ســالى کــه ایران بوده، 
بدون شــک نه حتى فرداى باخت به ازبکســتان در تهران که سه شنبه اى 
بود که گذشــت. کارلوس کى روش عادت کرده بود به همیشه بردن. حتى 
روز باخت به لبنان یا ازبکســتان و کم شــدن شانس ایران براى صعود به 
جام جهانى 2014 هم او این قدر تنها و شکســت خورده نبود که این بار و 
در اوج موفقیت هاى فوتبالــى اش، بعد از یک مناظره میان على کریمى و 
محمدرضا ساکت، او محبوبیتش را ببازد. این باخت بى شک حاصل اشتباه 
خودش و مشاوران رســانه اى اش بود. کارلوس یک نکته را درست ارزیابى 
نکرده بود. او یادش رفته بود که ما ایرانى ها احساسى هستیم. خیلى سریع 
احساسى مى شویم. این روزها پرسپولیس مى برد و تب پرسپولیسى بودن 
بیشــتر داغ است. فرق کرده شرایط با روز صعود تیم ملى به جام جهانى یا 
حتى قرعه کشى بازى ها. حالا تیم ملى دیگر اولویت کسى نیست که او فکر 
کند مى تواند مثل یک ســردار فاتح براى یک قهرمان محبوب در پیامکى 
خط  و نشــان بکشد. کارلوس مربى بسیار باهوشــى است اما این بى شک 
بزرگ ترین اشــتباهش در همه سال هاى حضور در ایران بود. حریفش این 
بار نه اســدى بود، نه کفاشیان، نه مایلى کهن و نه حتى قلعه نویى و برانکو. 
کســى بود که در نقش شــجاع دل رفته بود تا ناجى فوتبال باشد. کریمى 
اصلا چیزى براى از دســت دادن نداشت. رفته بود به درگیرى که برایش 
باخت نداشــت و در این درگیرى کى روش با انتخاب یک واژه نادرست که 
به بدترین شــکل هم توسط عادل فردوسى پور ترجمه شد، به یکباره از او 
یک بازنده بزرگ ساخت.  کى روش که در این چند ماه سر موضوعات ساده 
بى دلیل اصرار کرد و مثلا مى توانست خیلى زودتر و قبل از حساس کردن 
هواداران پرسپولیس، اقلا به بازیکنى مثل علیپور شانس دیده شدن بدهد، 
ایــن کار را نکرد. این اصرارش بر این که فیلــم بازى هاى لیگ را مى بیند 
بــه جاى این که به ورزشــگاه برود و کلى درگیرى هــاى عادى که به طور 
معمــول انجام مى دهد و از مواضعش کوتــاه نمى آید وقتى به این برخورد 
رســید، پیراهن عثمانى شــد براى منتقدانش. او در درگیرى که طرفش 
نبود، بزرگ ترین مغلــوب لقب گرفت و هیچ کس هم مثل خودش در این 
انتخاب استراتژى نقش نداشت. حالا تیم ملى از این پس با چالشى بزرگ 
روبه رو مى شود و این محبوبیت بالاى کى روش بود که تا امروز سبب مى شد 
هر آنچه مى خواهد را با فشــار افکار عمومى به دست بیاورد اما حالا ابهت 
گذشــته اش را نخواهد داشــت و در این ماه هاى مانده به جام جهانى، این 

اتفاق خوشایندى قبل از هر چیز براى تیم ملى فوتبال مان نیست. 
منبع: خبرآنلاین

رد شکایت نیمار از بارسلونا
منابع اســپانیایى فاش کردند در جــدال نیمار و 
بارســلونا، فیفا حق را به بلوگرانا داده است. نیمار 
بعد از نهایى شــدن انتقالش به PSG ادعا کرد که 
باشگاه بارسلونا بند وفادارى او را پرداخت نکرده و به 
همین دلیل این ستاره برزیلى به فیفا شکایت کرد. 
اما بارسلونا مدعى شــد که پرداخت چنین رقمى 
(75 میلیون یورو) با توجه به جدایى ستاره برزیلى 
قانونى نیست و حالا موندو دیپورتیوو ادعا کرد که به 

نظر مى رسد بارسلونا پیروز این جدال بوده.

گزارش

تحلیل روز

مرحله یک هشــتم نهایى لیگ 
سه شــنبه  از  اروپا  قهرمانــان 
آغاز شــد و در یکى از بازى هــاى این مرحله 
سیتى توانست با 4 گل بازل را شکست دهد؛ 
نتیجه اى که حکم صعود زودهنگام ســیتى به 
جمــع 8 تیم برتر این رقابت هــا را امضا کرد 
تــا گواردیولا از حالا به فکــر حضور قدرتمند 
تیمش در مرحلــه یک چهارم نهایى باشــد. 
ســیتى با نمایش هاى بى  نقصش در لیگ برتر 
و لیــگ قهرمانان اروپا حــالا خود را در جمع 
مدعیان کســب عنــوان قهرمانــى مى بیند. 
بدون شک سیتى با پپ گواردیولا در این فصل 
یکى از بهترین تیم هاى قاره سبز بوده. در حالى 
که 27 هفته از لیگ برتر مى گذرد، ســیتى با 
اقتدار کامل صدرنشــین اســت و مى توان از 
حالا این تیم را قهرمان جزیره دانست. فاصله 
16 امتیــازى با تیــم دوم نشــان از عملکر د 
خیره کننده ســیتى زن  ها در فصل جارى دارد. 
منچسترســیتى تیمى بســیار آماده است که 
شاید بتوان آن را از بارسلوناى پپ هم موفق تر 
دانست، به این دلیل که تیمى کامل تر است و 
سبک هاى بازى متفاوتى دارد. توانایى برجسته 
این تیم این اســت که مى تواند با 2 پاس گل 
ضدحمله بزند و این ســبک بازى حتى براى 
تیم هــاى بزرگ قاره ســبز هم دردسرســاز 

خواهد شــد. مسلما با این ســبک بازى همه 
انگلیســى  ها باید از حضور پپ در کشورشان 
خوشــحال باشــند، چراکه نشســتن او روي 
نیمکت ســیتی می تواند شانس این تیم براي 
موفقیــت در لیگ قهرمانــان را افزایش دهد. 
اتفاقی که سال هاســت انگلیسی ها حسرتش 
را می خورند. انگلیســی ها بــا این که تیم هاي 
ثروتمندي محســوب می شوند اما سال هاست 
که نتوانســته اند در اروپا از سد تیم هایی مثل 
بگذرند.  رئال مادرید  و  بارســلونا  بایرن مونیخ، 
طی سال هاي گذشته مربیانی مثل پلگرینی، 
آرســن ونگر، خوزه مورینیو و لوئیس فن  گال 
هم نتوانســته اند تیم هــاي انگلیســی را در 
لیگ قهرمانان به موفقیت برســانند. باید دید 
گواردیــولا می تواند نقش ناجــی این فوتبال 
ناکام در لیــگ قهرمانان را بــازي کند یا نه. 
او رکــورد فوق  العــاده اي در لیــگ قهرمانان 
دارد. او در 7 دوره اي کــه در ایــن تورنمنت 
حضور داشــته، 2 بار قهرمانى داشــته و در 5 
فصل دیگر هم به مرحله نیمه نهایی رســیده، 
امــا عملکرد او در لیگ قهرمانان ســوالاتی را 
به همراه دارد که مهم ترینش ناکامی ســبک 
فوتبالی او با بایرن جلوي رئال مادرید و اتلتیکو 
بوده. او در بایــرن تاکید زیادي روي مالکیت 
توپ داشــت اما جلوي 2 نماینده مادرید که 

از تاکتیــک ضد حملــه اســتفاده می کردند، 
در ســال 2014 و 2016 ناکام بود. داســتان 
ســال 2015 متفاوت اســت و او اسیر همان 
تاکتیکی شــد که خــودش مبدعش بود و به 
همین دلیل نتوانســت از سد بارسلوناي لوئیز 
انریکه بگذرد. با این همه پافشــاري گواردیولا 
روي اصول تاکتیکی  اش باعث می شــود که او 
کمتر از دیگر مربیان خارجی شاغل در جزیره، 
تحت تاثیــر نکات منفی فرهنــگ فوتبال این 
کشــور قرار بگیرد و به جــاي این که انگلیس 
بخواهد طرز فکر پپ را عوض کند، شــاید او 
فوتبال این کشــور را متحول کند. مصاحبه او 
بعد از داربی منچســتر نشان می دهد که پپ 
از تیم هاي انگلیسی و به خصوص تیم خودش 
انتظار بــازي بهتري دارد. با این که خیلی ها از 
مورینیو  شاگردان  جلوي  سیتی زن ها  عملکرد 
راضی بودند امــا گواردیولا بعد از پیروزي 2- 
یک  مقابل  همشهرى شــان اعلام کرد  تیمش 
هنوز به آن استانداردي که مورد نیاز بازي در 
اروپا ست، نرسیده: «ما هنوز براي بازي در اروپا 
آماده نیستیم. درست است که خلق موقعیت 

می کنیم اما به موارد بیشــتري احتیاج داریم. 
این سبک بازي براي لیگ برتر کافیست اما در 
رقابت با بهترین هاي اروپا، ما فعلا حرف زیادي 
براي گفتن نخواهیم داشت. هر چند  هنوز زمان 
زیادي نیست که دور هم جمع شده ایم و قطعا 
در آینــده بهتر خواهیم شــد.»  براي خیلی از 
هواداران فوتبال انگلیــس  قبول این نکته که 
در خارج از جزیــره، فوتبال بهتري به نمایش 
گذاشته می شــود، موضوعی نیست که بتوان 
به ســادگی قبولش کرد اما واقعیت این است 
که خوب بودن در لیگ جزیره الزاما به معناي 
موفقیت شما در فوتبال بین المللی نخواهد بود 
و نمی تــوان آن را ملاکی براي موفقیت مقابل 
رقباي اروپایی دانســت. ســیتی که با مانوئل 
پلگرینــی حضور در مرحلــه نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان را تجربه کرده، حالا با جذب یکی از 
بهترین مربیان جهان - و کسی که می توان او 
را در ردیف مربیانی مثل کارلو آنچلوتی، خوزه 
مورینیو و دیگو ســیمئونه دانست – به دنبال 
این است که به ناکامی تیم هاي جزیره در لیگ 

قهرمانان خاتمه دهد. 

پپ ناجى فوتبال جزیره

توتــى  فرانچســکو 
که  رم  باشگاه  اسطوره 
به تازگى کفش هایش را 
اخیرش  مصاحبه  در  آویخته 
با اســکاى درباره مســائل 
مختلفى صحبــت کرده ، از 
اسپالتى گرفته تا بازار نقل و 
طلا،  توپ  کسب  و  انتقالات 
بخش مهم صحبت هاى او را 

ملاحظه مى کنید. 

 اسپالتى
هیچ وقت مشکلى با اسپالتى نداشتم و احتمالا  
در آینده هم نخواهم داشــت.  بهتر است که به 
شــکل متفاوت ترى به بازیکنان نزدیک شــد، 
اگر من جاى او بودم، به  عنوان مربى به شــکل 

دیگرى با بازیکنان برخورد مى کردم. 
 ترك رم، پیشنهاد از مادرید

در سال 2004 پیشنهادى رسمى از رئال مادرید 
داشــتم که مى توانســتم رم را ترك کنم، اما 
شانس کســب عناوین قهرمانى متعدد را کنار 

گذاشــتم تا همچنــان پیراهن رم را بپوشــم، 
پوشــیدن این پیراهن برایم مهم ترین چیز بود.  
در نهایت در این باشگاه، شور، عشق و تعصب را 
دریافت کردم که برایم از تمام جام ها ارزشمندتر 
است. همیشه  101 درصد توانم را مى گذاشتم، 

چرا که رم اولویت اول و آخرم بود. 
 توپ طلا

زمانى  کــه در رم بازى مى کردم، مى دانســتم 
بــراى تصاحب تــوپ طلا شــانس کمترى به 
نسبت بازیکنان تیم هاى رئال مادرید، یوونتوس 

و یا میلان دارم، شاید این تنها چیزى باشد که 
بابتش افسوس مى خورم. 

 قیمت من!؟
اگر دست من بود براى خرید بازیکن، هر پولى را 
خرج مى کردم تا بهترین ها را بخرم، چرا که براى 
قهرمانى و ساختن تیمى قوى، نیاز به بازیکنان 
بزرگ و خاصى دارید، اما این مدیران هستند که 
درباره خریدها تصمیم مى گیرند و قیمت گذارى 
مى کننــد، با ابعاد بــازار کنونــى، قیمت من 

مى توانست به 200 میلیون یورو برسد.

توتى:   200 میلیون یورو مى ارزیدم از رئال مادرید پیشنهاد داشتم
پرفروش ترین پیراهن هاى جزیره

فهرســت 20 پیراهــن پرفروش فوتبــال انگلیس حاکى از این اســت که 
بازیکنان منچســتریونایتد محبوبیت بســیار زیادى نزد فوتبال دوســتان 
انگلیسى دارند. الکسیس سانچس ستاره شیلیایى که به تازگى از آرسنال 
به منچســتریونایتد منتقل شده رکورددار فروش پیراهن است، به عبارتى 
پیراهن هــاى این بازیکن بیشــتر از هــر بازیکن دیگــرى در انگلیس در 
فروشــگاه هاى مختلف به فروش مى رسد. فهرســت 10 پیراهن پرفروش 
جزیره به این شرح اســت: 1- الکسیس سانچس، 2- پل پوگبا، 3- هرى 
کیــن، 4- محمد صــلاح، 5- ادن هازارد، 6- فیلیپــه کوتینیو، 7- کوین 
دى بروین، 8- مسوت اوزیل، 9- روبرتو فرمینیو، 10- زلاتان ایبراهیموویچ. 

سوژه

و ی و ب رو
در این فصل لیگ قهرما
به عنوان بازیکن انگلیسى
کین 24 ساله در این فصل
مادرید پای
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